



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН»
Администрация Неклиновского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2019 № 751

с. Покровское

О внесении изменений в постановление Администрации Неклиновского района от 31.10.2018 №1779 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Социальная поддержка граждан» на 2019-2030 годы

В соответствии с постановлением Администрации Неклиновского района от 02.02.2018 № 170 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Неклиновского района» и распоряжением Администрации Неклиновского района от 05.09.2018 № 255 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Неклиновского района», распоряжением Администрации Неклиновского района от 02.02.2018 №25 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Неклиновского района», решением Собрания депутатов Неклиновского района от 03.04.2019 №246 «О бюджете Неклиновского района на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Неклиновский район», Администрация Неклиновского района **постановляет:**

1. Внести изменения в постановление Администрации Неклиновского района от 31.10.2018 №1779 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Социальная поддержка граждан» на 2019 – 2030 годы», согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Управляющему делами Администрации Неклиновского района (В. И. Куц) разместить постановление на официальном портале Администрации Неклиновского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Неклиновского района О.А. Филиппову, заместителя главы Администрации Неклиновского района А. В. Третьякова.

**Глава Администрации
Неклиновского района**

В.Ф. Даниленко

1. В подразделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Неклиновского района, раздела «Паспорт муниципальной программы «Социальная поддержка граждан» цифры 7032574,9 заменить цифрами 7032573,1; цифры 546238,2 заменить цифрами 546236,4; цифры 93365,2 заменить цифрами 93363,4; цифры 7841,8 заменить цифрами 7840,0.

2. В подразделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы Неклиновского района «Социальная поддержка граждан», раздела «Паспорт подпрограммы «Социальная поддержка и социальное обслуживание» цифры 6497669,4 заменить цифрами 6497667,6; цифры 505464,1 заменить цифрами 505462,3; цифры 79606,4 заменить цифрами 79604,6; цифры 6772,2 заменить цифрами 6770,4.

3. В приложении №3 таблицы:

3.1 в графе 7 цифры 6713074,9 заменить цифрами 6713073,1; цифры 6620987,2 заменить цифрами 6620985,4; цифры 6497669,4 заменить цифрами 6497667,6; цифры 60,0 заменить цифрами 58,2.

3.2 в графе 8 цифры 522238,2 заменить цифрами 522236,4; цифры 514893,8 заменить цифрами 514892,0; цифры 505464,1 заменить цифрами 505462,3; цифры 60,0 заменить цифрами 58,2.

4. В приложении №4 таблицы:

4.1 в графе 3 цифры 7032574,9 заменить цифрами 7032573,1; цифры 93365,2 заменить цифрами 93363,4; цифры 6497669,4 заменить цифрами 6497667,6; цифры 79606,4 заменить цифрами 79604,6.

4.2 цифры 546238,2 заменить цифрами 546236,4; цифры 7841,8 заменить цифрами 7840,0; цифры 505464,1 заменить цифрами 505462,3; цифры 6772,2 заменить цифрами 6770,4.

Начальник отдела кадровой политики,
делопроизводства и работы с обращениями граждан
Администрации района

С.В. Богатырева